
     Zarządzenie  Nr 11/2006                          
  Burmistrza Gminy Kozienice 

   z dnia 29 grudnia 2006  roku. 
  

 

 
w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  gminy  na  2006  rok. 

 
 

Na podstawie  art. 30  ust. 2  pkt  4 ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z  późniejszymi  zmianami)   
oraz  uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XLIII/693/2005 z dnia 29 grudnia 2005r. 
zarządza się, co  następuje: 
   

§  1 

Przenosi się wydatki w budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikami: 
Nr 1 na kwotę  26.965 zł.  
Nr 2 na kwotę    2.100 zł. 

 

  §  2 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  powzięcia.   
 
 
  

          



Załącznik Nr 1 do  Zarządzenia  

Burmistrza Gminy Kozienice                                                                                               

                                                                                                 Nr 11/2006 

 z  dnia  29  grudnia 2006r.                       

                                                                                              
Zmiana  w  planie  wydatków   budżetowych  na  2006  rok   między  paragrafami                
w ramach rozdziału w zakresie zadań zleconych. 
 
W  dziale  010  -  Rolnictwo i łowiectwo, 
w  rozdziale 01095 – Pozostała działalność,  
 w tym: 
z   §  4300  -  Zakup usług pozostałych zmniejsza się kwotę 26.965 zł.  
i przenosi: 
na §  4430  -  Różne opłaty i składki kwotę  26.965 zł.  
 
 
Razem  zmniejszenia  wynoszą  kwotę   26.965 zł.     
Razem  zwiększenia   wynoszą   kwotę   26.965 zł.     
 
 



Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia  

Burmistrza Gminy Kozienice                                                                                               

                                                                                                 Nr 11/2006 

 z  dnia  29  grudnia 2006r.                       

                                                                                              
Zmiana  w  planie  wydatków   budżetowych  na  2006  rok   między  paragrafami                
w ramach rozdziału. 
 
W  dziale  754  -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
w  rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, 
 w tym: 
z   §  4120  -  Składki na Fundusz Pracy zmniejsza się kwotę 100 zł.  
i przenosi: 
na §  4410  -  Podróże służbowe krajowe kwotę  100 zł.  
 
W  dziale  756  -  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem, 

w  rozdziale  75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych  
 w tym: 
z   §  4100  -  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne zmniejsza się kwotę 2.000 zł.  
i przenosi: 
na §  4300  -  Zakup usług pozostałych kwotę  2.000 zł.  
 
 
Razem  zmniejszenia  wynoszą  kwotę   2.100 zł.     
Razem  zwiększenia   wynoszą   kwotę   2.100 zł.     
 
 
 


	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\11-2006\zarządzenie Nr 11-29 grudnia 2006.doc
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\11-2006\Załącznik  Nr 1 do  29.12.06 (11).doc
	S:\BIP\kadencja5\zarządzenia\11-2006\Załącznik  Nr 2 do  29.12.06 (11).doc
	Załącznik Nr 1 do  Zarządzenia
	Burmistrza Gminy Kozienice
	Nr 11/2006


	Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia
	Burmistrza Gminy Kozienice
	Nr 11/2006



